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							Get ready to shine throughout the day
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							Femininity combined with comfort
							See collection >
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							Taccuino dei pensieri
							Il nostro lato più intimo
							Chi siamo >
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        	        		Scarpe donna in pelle borse e accessori
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    				UNISEX    			
    			    		    	    	
        	
        		
        			Sneakers in pelle        		
        	
        	        	        	119.90 €
    		
        	        	            	                		   					
                				35
            				
	   					
                				36
            				
	   					
                				37
            				
	   					
                				38
            				
	   					
                				39
            				
	   					
                				40
            				
	   					
                				41
            				
	   					
                				42
            				
	   					
                				43
            				
	   					
                				44
            				
	   					
                				45
            				


            	        	        	
        	        	
    	

	


	
	     
    	
    	    	    	               
                                                        	
    		    			[image: Unisa Bolsos grandes ZMARIE_MEC silver]  		 	
    		    	        
    	    	
        	
        		
        			Borsa a spalla media metallizzata        		
        	
        	        	        	159.90 €
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        			Ballerina con punta quadrata in rafia naturale        		
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                	                		+ colores
                	                	            	

        	        	            	                		   					
                				35
            				
	   					
                				36
            				
	   					
                				37
            				
	   					
                				38
            				
	   					
                				39
            				
	   					
                				40
            				
	   					
                				41
            				
	   					
                				42
            				


            	        	        	
        	        	
    	

	


	
	     
    	
    	    	    	               
                                                        	
    		    			[image: Unisa Bolsos pequeños ZAILEN_LSA camel]  		 	
    		    	        
    	    		    	
    		    			
    				Exclusive    			
    			    		    	    	
        	
        		
        			Borsa a mano stile bomboniera        		
        	
        	        	        	99.90 €
    		
        	        	        	
        	        	
    	

	


	
	     
    	
    	    	    	               
                                                        	
    		    			[image: Unisa Bolsos de mano ZAURA_KS black]  		 	
    		    	        
    	    	
        	
        		
        			Borsa a mano realizzata in pelle scamosciata        		
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        			Borsetta con manici rotondi        		
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                I nostri negozi
                Vuoi visitare uno dei nostri punti vendita? Noì
                Trova il punto vendita più vicino >
            

        

            		 	 
		

			
        	        		
				
					
						Nuova collezione Primavera-Estate 2024
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        				Nuova collezione Primavera-Estate 2024

    					
            				Dai una occhiata ai modelli della nuova collezione e scopri le scarpe Unisa che fanno tendenza in questa stagione.

            				Scarica il catalogo >
        				

    				

				
	
					
						Borse Personalizzate
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        				Borse Personalizzate

    					
            				Personalizza la tua borsa Unisa con le tue iniziali e i simboli che più ti ispirano.

            				Shop >
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                Personalizzatore 
                Personalizza i tuoi stili preferiti nel nostro personalizzatore di scarpe. Décolleté sneakers stivaletti ballerine... infinite opzioni per creare il paio perfetto per te.
                Inizia a personalizzare >
            

        

            		 	 
		

			
        	        		
	
    
        
            Hai bisogno di ispirazione? #myunisas
            
				Segui l'hashtag #myunisas e trova qualche ispirazione per combinare tutte le tue Unisas! Sentiti libera di condividere i tuoi look.
                Dai un'occhiata >
			

    			
    			

    		

            
                Segui l'hashtag #myunisas e trova qualche ispirazione per combinare tutte le tue Unisas! Sentiti libera di condividere i tuoi look.
                Dai un'occhiata >
            

        


    

	
				
        		 	 
		

			
        	        		
	
        Rimani sintonizzata stai alla moda
        Iscriviti alla nostra newsletter e approfitta di offerte speciali, sconti e novità.    
        
            
        	
    	
  
    	
    	        		
        
        	UNISA è responsabile del trattamento dei tuoi dati personali al fine di evadere la tua richiesta di registrazione cliente gestendo gli eventuali ordini effettuati e inviando comunicazioni di marketing solo nel caso in cui tu abbia spuntato l'apposita casella.
 Hai il diritto di accesso rettifica cancellazione limitazione e opposizione al trattamento e chiedere la portabilità dei tuoi dati personali. Per esercitare i tuoi diritti, contattaci all'indirizzo protecciondatos@unisa-europa.com. Per ulteriori informazioni, leggi la nostra Politica sulla riservatezza.        

        
         
            
            
            	Accetto di ricevere informazioni riguardanti offerte e novità via e-mail 	  		
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    			Crea il tuo account e goditi i seguenti vantaggi:
Sarai la prima a ricevere tutte le nostre novità 
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